
.

Smlouva o dílo

NA ZPRACOVÁNI INVESTIČNÍCH ZÁMĚRÚ MALÝCH VODNICH NADRŽÍ
číslo objednatele: 400 LIOIRM/2021
číslo zhotovitele: 06—0-901—11767/21

(schválena RM na jednání dne 04.10.2021, usn. č. 933/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitei zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: C200243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha

zastoupený: Ing. Pavlem Menhardem, ředitelem divize 06 (na základě plné
moci ze dne 05.01.2021)

ve věcech technických: lng. Janem Ouhelem - +420 728 097 625, ouhe|©vrv.cz
IČO: 47116901
DIČ: CZ47116901

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1930

(dále jen „zhotovitel“)

Il. Úvodní ustanovení

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím
textu Smlouvy o dílo,

III. Předmět díla

31. Předmětem této Smlouvy o dílo je vypracování 4 investičních záměrů pro malé vodní nádrže (dále též

MNV) ve vlastnictví města Příbram na posouzení kapacit, rekonstrukcí a odstranění sedimentu,

Konkrétně se jedná o vodní nádrže:
- grad u Příbramě, parc. č. 25; katastrální území Brod u Příbramě

- Zelví rybník, parc. č. 736/2; katastrální území Lazec

- Černé jezírko, parc. č. 743/1; katastrální území Lazec
- Pod Skorotínem, parc. č. 530/123; katastrální území Trhové Dušníky,

Cílem záměrů je zdlouhodobého hlediska zajištění funkčnosti vodních nádrží, současně řešení návrhu

odstranění sedimentu a obnovení zásobního prostoru nádrží.

Obsahem investičního záměru bude zjištění a analýza podkladů, vyhodnocení stávajícího stavu v rozsahu

detailního terénního průzkumu včetně fotodokumentace, popis stávajícího stavu, stanovení kritických míst a

oblastí, zajištění hydrologických dat - N—Ieté průtoky, geodetické zaměření bezpečnostních přelivů (dále jen

BP) a jiných objektů, chemické rozbory sedimentu a zaměření mocnosti sedimentu. Dále bude součástí návrh

opatření a projednání obsahující zejména hydraulické výpočty — posouzení kapacit BP a jiných objektů, návrh

parametrů BP a technické řešení. Závěrem investičního záměru bude ekonomické hodnocení a doporučení

llSzránka



$<)
»

dalšího postupu, které bude obsahovat cenové ohodnocení investičních nákladů zpracovaných technie (Po

návrhů, doporučení navazujících průzkumných prací a návrh dalšího postupu přípravy investice ©?
harmonogram přípravy a realizace s ohledem na možné zdroje ňnancování.

Investiční záměry budou zpracovány v rozsahu cenové nabídky ze dne 14.09.2021 (za podmínek uvedeným
ve výzvě k podání nabídek).

Investiční záměry na jednotlivé vodní nádrže budou předány 1x v elektronické podobě na CD nosiči (složky

pdf) a 4x v listinné podobě (4 paré).

Po předáni investičních záměrů objednateli se stanou jeho výlučným vlastnictvím a objednatel s nimi bude
'

moci nakládatjakýmkoliv způsobem, který uzná za vhodný (autorská práva).

3.2. Investiční záměry budou obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních norem,
\

3.3. Součástí předmětu plněníjsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, ktere všakjsou k řádnému

plnění díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvaliflkaci a zkušenostem mel nebo mohl vedet.

Provedení těchto prací je zahrnuto v celkové ceně díla dle této smlouvy.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn kdykoliv omezit, případně opětovně rozšířit, rozsah

díla dle této smlouvy dle svých aktuálních potřeb. Omezení rozsahu díla dle této smlouvy nastane okamžikem

písemného oznámení zhotoviteli. V takovém případě se adekvátně sníží i cena díla. Pokud zhotovitel prokáže,
že v souvislosti s plněním té části díla, o kterou byl předmět díla dle této smlouvy takto omezen, vynaložil

náklady nebo mu vzniklyjiné výdaje, bude mít nárok najejich náhradu. Objednatelje i přes takoveto omezení

rozsahu díla oprávněn v budoucnu plnění dané části díla po zhotoviteli opětovně požadovat s tím, že termín

dokončení takové části díla se adekvátně prodlouží (o dobu, po kterou byl předmět díla o takovou část díla

omezen + 14 dnů). Případná náhrada nákladů, která bude objednatelem zhotoviteli v souvislosti s předchozím
omezením předmětu díla o danou část díla v souladu s tímto článkem vyplacena, bude po takovem opětovném
rozšíření předmětu díla o takovou část díla započtena na cenu dané části díla.

IV. Doba plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo podle čl. III. této smlouvy v následujících termínech:

zahájení díla - do 3 dnů od účinnosti smlouvy;
dokončení díla — nejpozději do 5 měsíců od zahájení díla.

V. Splnění díla

5.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo dle čl. |||. teto Smlouvy o
dílo vsouladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými normami.

Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů souvisejících s řádným

provedením díla objednateli, ktere' je povinen zhotovitel zpracovávat, a to jejich originálů.

5.2. Povinnost zhotovitele provést řádně dílo nebo jeho část je splněna dnem, kdy je řádně dokončené dílo,

resp. jeho řádné dokončená část, předána objednateli a tento převzetí takového díla nebo jeho části písemně

potvrdí. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část, které nejsou řádně dokončeny.

5.3. Dílo bude mít viastnosti vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke

stanovenému účelu.

5.4. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provest dílo se osvědčuje předávacím protokolem o předání a

převzetí dílčí části díla podepsaným oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní účinky
takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prphlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech

potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodélků. Rádné splnění jednotlivých povinností zhotovitele,
rozumí se jednotlivých etap, uvedených v článku |||, této smlouvy, může být osvědčeno dílčími zápisy.
Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodělky či při nepředání části dokumentace není objednatel povinen dílo

převzít.

5.5. K sepsání zápisu (i dílčího) vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy
bude dílo připraveno k odevzdání.

VI. Cena díla

6.1. Cena za dílo dle čl. III je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

2|Š?ránka



764
'

" „%
fab 0%_
%,. 0+.
fos *04

%
9

6 2, cena
díla bez DPH dle čl. |||, odst. 3.1 je stanovena dohodou ve výši

0.
,

%
ŠMÉWYWÝŘWWĚ * ' iaWy “MĚ

IZ - Brod u Příbramě 53 300,00

IZ - Želví rybník 71 300,00

IZ — Černé jezírko 60 300,00

IZ — Pod Skorotmem
64 700,00

celková nabídková cena 249 600,00

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

6.3. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální dle cenové nabídky zhotovitele.

6.4. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě,

6.5. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou

písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného

dodatku ktéto smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou vcelkové cené díla dle této

smlouvy.

VII. Platební podmínky

7.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhiaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

Objednatel nebude poskytovat na provedení díla zálohy.

7.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ

DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

7.3. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla

7.4. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Za okamžik uhrazení faktur se

považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Při nedodržení této splatnosti je

zhotovite! oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z fakturovaná částky za každý den

prodlení.

MSHázlka



60\ g4;
s “* <
$ „**—3“

7.5. Faktura bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosm
(>
($$$ &&

týkající se vystavení faktur. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebud.ě M50
splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbýva
faktura splatnosti. “\

7.6. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, pokud je zhotovitel
\

v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy.

7.7. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokladu podle 5 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Bez

kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

7.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení & 106a zákona

o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VIII. Podmínky provádění díla

8.1. Zhotovitel zajišt'uje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou

odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

8.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací. Na požádání je zhotovitel povinen předložit

objednateli veškeré doklady o provádění díla.

8.3. Všechny škody, které vzniknou prokazatelně v důsledku provádění díla z viny na straně zhotovitele třetím

(na díle nezúčastněným) osobám, případně objednateli, je povinen uhraditzhotovitel.

8.4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smiouvy:

a) za účelem řádné realizace díla si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele všechny nejasné podmínky

b) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen

c) veškeré své požadavky na objednatele uplatil v této smlouvě.

8.5. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění zhotovitelových

povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních tohoto článku smlouvy

výslovně uvedeny.

8.6. Objednatel se stává vlastníkem investičních záměrů na všechny uvedené vodní nádrže v počtu paré dle

čl. |||, okamžikem řádného předání na základě písemného protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci
obou smluvních stran a po uhrazení sjednané ceny dle čl. VI. této smlouvy o dílo.

IX. Záruky a reklamace

9.1. Záruční doba je sjednána na 36 měsíců od protokolárního předání a převzetí konkrétní části díla. Záruka
se vztahuje na vady resp. nedodélky díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž

zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel. Toto ustanovení však neomezuje obecnou odpovědnost
zhotovitele za dílo stanovenou zákonnými předpisy, zejména dle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění.

9,2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodélky, do 5 kalendářních dnů od

doručení písemné reklamace zhotoviteli, pokud si strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti

odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do 20 dnů.

9.3. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady či nedodelky ve lhůtě stanovené v odstavci 9. 2. nebo

oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodélky neodstraní, objednatel uplatní přiměřenou slevu ze

sjednané ceny, nebo zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady zhotovitele.

9.4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

9.5. Za vadu nebo nedodélek díla se pro potřeby této smlouvy považují zejména nesoulad díla s technickými
normami, právními předpisy, jakož i 5 Obecné uznávanými postupy a pokyny výrobců materiálů či dodavatelů

zařízení, jejichž užití nebo instalace budou v rámci předmětu díla zhotovitelem v projektové dokumentaci

předpokládány. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dílo bude takové vady obsahovat, bude za ně

zhotovitel odpovídat i v případě, že nebudou vytknuty při převzetí díla nebo bezprostředně po něm, neboť

4 [ S i ;“ á n k a



L
5)

\

0% \
77/0 50 \

%QČOŘ; *
00360053 objednatei nedisponuje dostatečným odborným aparátem ke kontrole bezvadnosti díla. objednatel je tak

\

%ďa nároky z vad díla, jakož i vady díla samotné, které se na díle vyskytují vdobe jeho předání, oprávněn u ;

\
5 Zhotovitele uplatnit kdykoliv po převzetí díla. Ustanovení čl. 9. 1. se pro takový případ nepoužije. Ve vztahu

6%
Knárokům dle čl. 9. 5. se čl. 9. 2. až 9. 4. použijí obdobně.

0/

x. Odstoupení od smlouvy

10,1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své smluvní povinnosti

a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (doporučený dopis) upozorněn. Zhotoviteli budou

uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů

spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů

vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. |||. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením

termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

\ 10,2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že své závazky dle této smlouvy nebude

moci plnit pro nesoučinnost objednatele přesto, že objednatele k poskytnutí součinnosti písemné vyzve a

stanoví mu pro její poskytnutí přiměřenou, alespoň 10ti denní lhůtu. Vtakovém případě vznikne okamžikem

odstoupení zhotoviteli nárok na úhradu ceny těch částí díla, které do té doby řádně dokončil v
souladu s touto

smlouvou.

10.3. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů

podle této smlouvy nebo vyhlášení konkursu na zhotovitele.

10.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy

se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními

stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze

mají trvat i po ukončení smlouvy.

XI. Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy nebo jeho část,

tj. nedodrží termín stanovený v čl. IV. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2

% z ceny části díla, se kterou je v prodlení, za každý, byťjen započatý den prodlení.
V případě, že zhotovitel

prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu

uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci,

11.2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodélků dle čl. IX. odst. 9.2. této

Smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byt' ijen započatý

den prodlení.

11.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké výši

vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je vedle smluvních pokut oprávněn zhotoviteli v případě, že

dílo obsahuje vady nebo nedodělky, účtovat i náhradu škody, které mu prokazatelné v důsledku takových
vad

nebo nedodelků vznikne. Za škodu se pak pro potřeby této smlouvy považují i jakékoliv vícenáklady, které

bude objednatel v důsledku vad díla dle této smlouvy nucen vynaložit na realizaci stavby, jejíž projekt je

předmětem díla, co do úhrady cen prací a dodávek nad rámec rozsahu prací a dodávek, předpokládaných

projektovou dokumentací nebo výkazem výměr dle této smlouvy, avšak nutných kjejímu dokončení tak, aby

byla funkční a způsobilá k užívání. Za Škodu se rovněž považují pro případ této smlouvy náklady, které na

zhotovení díla nebudou poskytovatelem případné dotace považovány jako uznatelné náklady z důvodu, že

jejich potřeba nevyplývala z projektové dokumentace, která je předmětem této smlouvy, ač bylo takove

náklady potřeba vynaložit za účelem dokončení díla tak, aby bylo plně funkční a způsobilé k užívání za účelem,

k němuž je dle projektové dokumentace dle této smlouvy určeno

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
občanského

zákoníku a obchodních zvyklostí.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci
obou

smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

5 \ S i :— á n k a



V,

12.4, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou souvisqici / ,?
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byia uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a &
byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

12.6. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 3 z nichž

jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

12.7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

v Příbramidne
15 m 20.71.

z 1 -m- mm
za objednatele: za zhotovitele:

ěsto Příbram Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Jan Konvalinka, starosta Ing. Pavel Menhard. ředitel divize 06

6 | S ( ;“ á n k a



bo
'/ so
_, „ % „___ „„ „„mmgwmml. _. „_„„„ _ __ , , „ „

% “%./0; /
&%

,. '

ó> pašta

PLNÁ moc

Obchodní společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídiem
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 — Smíchov, IČ 47116901, zapsaná vachodnfm
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930, jednající
představenstvem společností (zmocnitel), tímto

zmocňuje

svého zaměstnance Ing. Pavla Menharda (zmocněnec), ředitele divize 06
společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,

ktomu, aby na základě této plné moci jednal jménem obchodní společnosti
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. ve všech záležitostech v rámci pracovních
činností jím řízené divize 06 a činil všechny právní úkony k tomu potřebné. Tato plná
moc zejména, nikoiiv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepísování
Příkaznich smluv, Smiuv o poskytování služeb a Smluv o dílo, kpodávání a
podepisování soutěžních nabídek v obchodních soutěžích, !( podávání a
podepisování návrhů klientů na vypsání veřejných soutěží a na vyhodnocení výběru
uchazečů, to vše jako ředitel divize 06 VRV a.s.

Tato plná moc neopravňuje k prodeji, zatěžování právy třetích osob či
pronájmu nemovitostí či jejich části ve vlastnictví akciové společnosti
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

— V Praze dne 5. 1. 2021

Představenstvo akciové společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.:

ing. Jan Plechatý
předseda představenstva

lng. Šárka Balšánková
místopředseda představenstva

1 __ 17..



> > . * *
fáá

\ *

Ing. Jiří Vatdhans —
čien

Ing. Jiří Frýba
člen

lng. Jan Cihlář
člen

. ., . . . .Podpis osoby přeumajícc zmocnem:

Ověřovací ďólšžka ra ie alízaci Řořč: "15000-0437—0020Podle ověfoyací kahř pošt? Praha 5 Ing. Pavel MenhardVlastnorucne podepsa : Šár a Balšánkwá Reditel divize 05
Dawa narození:

Adreaa pobytu:
Druh & obe k“““"k \

;;;—
Prqaa 5. dne 05.01.2021 , „___ _, ___„W“vs & "*ch WS- Wššřmňk Wmlegalizaci m: asoco—oasz-ooza

„ČM »“ Pod)e ověžvyací kmhí posty: Prahaý'
*_*í—ff; ,“ vlastnorucne podepsa : Jan Plechaty

ggŠIřOVBCšýUÍOŽkĚ 9? legžlízgciha 5
Puř.č: 15000—0437-0021 Datum a msta mrazem:

a overovam m 05 : ra .Vlastmručně podepsašzpaanycíhlář Adresa pobytu.

Datum a místo narození:

Adresa pobytu: Praha 5 dne 05.01.2023
' ' * *. . ' _ \ Myška MichalObcansky \ * ::..-3%;sz :"

. wtf
"TĚ \\ x_fvmg»','»9>*—“'Praha 5 dne 05.01.2021 . ., .:.... * >Myška Michal —— ;„ř

"&=/_ :" Í
_ :; ;, .-

Ša'ašřž ...í" Ově'řbsžací doložka pro legalizaci
Poř.c: 15000—0437—0026

\\ýš “7 Podle ověfnvac! kmh! pojgy: P[aha 5

„___
:“ Vlastnorucně podepsa : 3m Fryba

'
“Č (:;// Datum a místo narození:

. . . , .a c.
„'/,_';,?Í2. ;: »

Praha 5 dne 0501 2021 ""““Í'. " “€:
Myška Michal 0 razítko



Ověřovacíjě'ičžŘa—Šgčo )?gaíízací Poř.čz 15550335-0132
, Podle overoyam kmhř Dogg:

Praha 5
Vžastnaručne podepsa : JU Valdhans

Datum a místolnarození:

Adresa pobytu:

Druh a č, řsdloždckmotožnasti:(

Prah'ayš gne 91011021
Petrackuva Eliška Podpis, uřednyraz'qgggaá „

.. „51


